
F

“R ,.
MCOSXOOGIOBE

W
DOD'Á'TEK č.1

"
ke

___.:fž— Smlouvě

,
,. na poskytování komplexního outsourcingu\ '

informačních a komunikačních technologií
Uřadu městské části Praha 5

dle ustanovení 5 269 odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění

Strany smlouvy

Pražská energetika, a.s.

Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 2405
IČ: 60193913
DIČ: CZBO193913
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ.

číslo účtu

Zastoupené: lng. Miroslavem Hubnerem, MBA, vedoucím sekce IIS

dále jen „Objednatel"

DATORS Services, a.s.

Sídlo: Stýblova 253/13, 149 00 Praha 4

Zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 6067

IČ: 25788612
DIČ: C225788512
Bankovní spojení: Československá obchodni banka, a.s.

číslo účtu

Zastoupené: Tomášem Vejdělkem, předsedou představenstva

dálejen „ Dodavatel"

Dodatek ke Smlouvě se uzavírá se subdodavatelem, spol. DATOR3 Services, a.s. pro plnění služeb

poskytovaných na základě smlouvy a dodatku uzavřeného mezi

Pražskou energetikou, a.s. a Městskou částí Praha 5 (61510 smiouvy 38/0/038/05).

Dodatek č. [ upravuje a rozšiřuje ustanovení Smlouvy:

1
Ý

r

IrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAR
roislcá energehka a s ~I H li 1/" 111111III• •.• c o 5 l( o o 9 I o • I

MC05X00910BE

000 K č.1

ke
Smlouvě·

na poskytování komplexního outsourcingu
informačních a komunikačních technologií

Úřadu městské části Praha 5

Strany smlouvy

dle ustanovení § 269 odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění

Pražská energetika, a.s.
Sídlo:
Zapsaná

IC:
DIC:
Bankovní spojení:

Zastoupená:

dále jen .Objednatel"

DATOR3 Services, a.s.
Sídlo:
Zapsaná

IC:
DIC:
Bankovní spojení:

Zastoupená:

dále jen" Dodavatel"

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka číslo 2405
60193913
CZ60193913
Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ,
číslo účtu
Ing. Miroslavem HObnerem, MBA, vedoucím sekce HS

Stýblova 253/13, 149 00 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka číslo 6067
25788612
CZ25788612
Ceskoslove s.
číslo účtu
Tomášem Vejdělkem, předsedou představenstva

Dodatek ke Smlouvě se uzavírá se subdodavatelem, spol. DATOR3 Services, a.s. pro plnění služeb
poskytovaných na základě smlouvy a dodatku uzavřeného mezi

Pražskou energetikou, a.s. a Městskou částí Praha 5 (číslo smlouvy 38/0/0SS/05).

D odatek Č. 1 upravuje a rozšiřuje ustanovení Sm louvy:

1



1. Předmět změní = : - ,
“

i

Dodatek č. 1 upravuje podmínky pro poskytování služby pronájem HW v rámci uzavřené

Smlouvy.

1.1.1 Přesná specifikace HW pro pronájem

Přesná specifikace HW pro pronájem je uvedena v následující tabulce:

CPU 3,2 Ghz, RAM 512 MB, HDD 80 GB, síťová karta Fast
1. Ethernet, graf. karta 128 MB,CD-RW (DVD-RW), 17“

monitor LCD klávesnice otícká m š

CPU 1,6 Ghz, RAM 512 MB, HDD 40 GB, síťová karta, wi-
' FI uraf. karta 64 MB DVD-ROM CD-RW modem

_ Nazev(označenl) Tlskárny A

_'7? ! ' f iii if“ ší “ Mmkonňsurace '

1
Síťová monochromatické laserová tiskárna, formát A4,

' chlost 20 stráne min.

__

Š Síťová barevná laserová tiskárna, formát A4, rych|05t 15
' stránek barevně /min.

Síťová barevná inkoustová tiskárna, formát A3, rychlost 6
' stránek barevně mm.

2
LÍ/

1.PONMLKJIHGFEDCBAP ře d m ě t z m ě n ,

D odatek Č . 1 upravuje podm ínky pro poskytování služby pronájem H W v rám ci uzavřené

Sm louvy.

1 .1 .1 P ře s n á s p e c if ik a c e H W p ro p ro n á je m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Přesná specifikace HW pro pronájem je uvedena v následující tabulce:

Min. konťig lirace
c. .'....~ ... .,

CPU 3,2 Ghz, RAM 512 MB, HOD 80 GB, síťová karta Fast

Ethernet, graf. karta 128 MB,CD-RW (DVD-RW), 17"

monitor LCD klávesnice o tická m š

1.

1. CPU 1,6 Ghz, RAM 512 MB, HOD 40 GB, síťová karta, wi-

fi raf. karta 64 MB DVD-ROM CD-RW, modem

, _ .< > .•.. -, ,"' •

.'M'iri=kqn~gllra(:e

č.

1. Síťová monochromatická laserová tiskárna, formát A4,

chlost 20 stránek/min.

č.
,ť

4
)' , .<

: .. '" .. ' .........

Tiskárny BN á z e ý (o z n a č e n i)
.... .... "

... .' 'c ,

> '." ~ .;' ', .
M in . kOl1figura~e

.:( \ ,

1. Síťová barevná laserová tiskárna, formát A4, rychlost 15

stránek(barevně)/min.

č. 5

N á z e v (o z n a č e n í) Tiskárny C
" .

.Min ..k o n f ig llra e ,:e
··.·c

.. ., . .,'. .:

1. Síťová barevná inkoustová tiskárna, formát A3, rychlost 6

stránek(barevně)/min.

2



1
Jehličková tiskárna, rychlost tisku LQ 100 znaků/s, tlačný

' nebo tažn' traktor šířka tisku 100 slou-ců ,

_—

Vosková tiskárna — splňovat podmínky pro dokumentační
1. tisk(tisk který splňuje potřeby dlouhodobé archivace,

nebledne neo-tiskává se na des

Formát A4, rychlost — náhled 10 s, OCR,

Formát A3, rychlost — náhled 10 s, OCR,

1
Min. 1x optický vstup, minimální přenosová rychlost

'
10/100 nort

_—

1
2x procesor 3,2 Ghz, RAM 4 GB, HDD 400 GB, Giga

' Ethernet

_—
Digitální fotoaparáty

3 s/

N á z e v (o z n a č e n í)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATiskárny D

M in . k o n f ig u ra c e

1. Jehličková tiskárna, rychlost tisku LQ 100 znaků/s, tlačný

nebo tažný traktor šířka tisku 100 SIOUDCLi

č.rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA7

N á z e v (o z n a č e n í) Tiskárny E

M in . k o n f ig u ra c e

Vosková tiskárna - splňovat podmínky pro dokumentační
1. tisk(tisk který splňuje potřeby dlouhodobé archivace,

nebledne neoptiskává se na desky)

č. 8

N á z e v (o z n a č e n í) Skenery

M in . k o n f ig u ra c e

1. Formát A4, rychlost - náhled 10 s, OCR,

č. 9

N á z e v (o z n a č e n í) Skenery

M in . k o n f ig u ra c e

1. Formát A3, rychlost - náhled 10 s, OCR,

č. 9

N á z e v (o z n a č e n í) Aktivní síťové prvky

M in . k o n f ig u ra c e

1. Min. lx optický vstup, minimální přenosová rychlost

10/100 Dort

č. 10

N á z e v (o z n a č e n í) Servery

M in . k o n f ig u ra c e

1. 2x procesor 3,2 Ghz, RAM 4 GS, HDD 400 GS, Giga

Ethernet

č.
.......

11

N á z e v (o z n a č e n í) Digitální fotoaparáty
... . ..

3



\ 5,0 megapixelů, 512 MB paměť, USB, 3x optický zoom, 4
x digitální, ohnisková vzdálenost 7,7—23,1 mm., blesk,

1. akumulátorová baterie, LCD displej, záznam JPEG, AVI
nebo MPEG, náhradní CF Card 512 MB, pouzdro,
nabí'ečka kabel nro Hřio'eníkPC

__
Digitální videokamery

* 1,0 megapixel, 12 x optický zoom, 300 x digitální ,LCD

1 Displej, záznam na pásek + paměťová karta, USB, sw pro'
zpracování videa kompatibilní s MS Windows, brašna,
nabí'ečka »řl'slušenství ro n-roo'enl's PC

*

4 ?

M in . k o n f ig u ra c e zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

5,0 rneqaplxelů, 512 MB paměť, USB, 3x optický zoom, 4

x digitální, ohnisková vzdálenost 7,7-23,1 mm., blesk,
1. akumulátorová baterie, LCD displej, záznam JPEG, AVI

nebo MPEG, náhradní CF Card 512 MB, pouzdro,
nabfiečka. kabely pro ořlooíení k PC

č . 12

N á z e v (o z n a č e n í) Digitální videokamery

M in . k o n f ig u ra c e

1,0 megapixel, 12 x optický zoom, 300 x digitální ,LCD

1. Displej, záznam na pásek + paměťová karta, USB, sV\{ pro

zpracování videa kompatibilní s MS Windows, brašna,
nabíječka, příslušenství pro propojení s PC,rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4

,



V případě, že některý nabízený model přestane být výrobcem dodáván, bude
nabídnut nástupný model nebo model s rovnocennými či lepšími parametry než měl
model původní.

1.1.2 Perioda obměny

Periodou obměny rozumíme dobu pronájmu jednotlivých zařízení. Po jejím uplynutí
bude původní zařízení vráceno a bude pronajato další nové zařízení. Nově pronajaté
zařízení budou dodána v konfiguraci způsobilé k bezvadnému provozu veškerých
softwarových řešení používaných objednatelem, a to včetně respektování
přirozeného vývoje jednotlivých aplikačních platforem.
Přehled period obměny pro jednotlivé typy zařízení je v následující tabulce:

, v . : .,
' Perioda obměny

___“

___“

1.1.3 Podmínky pronájmu HW zařízení

. Dodavatel poskytuje garanci řádného fungování zařízení po celou dobu
periody obměny zařízení. Náklady na případné opravy či výměnu zařízení
z důvodů neopravitelnosti jsou hrazeny dodavatelem.

. Nově pronajatá zařízení budou dodána v konfiguraci způsobilé k bezvadnému
provozu veškerých softwarových řešení používaných objednatelem, a to
včetně respektování přirozeného vývoje jednotlivých aplikačních platforem.

. Dodavatel se zavazuje zdarma provádět případné nutné navýšení
hardwarových parametrů v souvislosti s reakcí na přirozený vývoj jednotlivých
softwarových platforem, které začnou být objednatelem používány.

. Dobou pronájmu jednotlivých HW zařízení se rozumí perioda obměny. Po jejím
uplynutí bude původní zařízení vráceno a bude pronajato další nové zařízení
vsouladu s ostatními podmínkami pronájmu.Vrácení zařízení před uplynutím
periody obměny zdůvodů jiných než neopravitelné závady je možné na

___—___?CI/

v případě, že některý nabízený model přestane být výrobcem dodáván, bude

nabídnut nástupný model nebo model s rovnocennými či lepšími parametry než měl

modelrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBApůvodni,PONMLKJIHGFEDCBA

1 .1 .2 P e r io d a o b m ě n y

Periodou obměny rozumíme dobu pronájmu jednotlivých zařízení. Po jejím uplynutí

bude původní zařízení vráceno a bude pronajato další nové zařízení. Nově pronajatá

zařízení budou dodána v konfiguraci způsobné k bezvadnému provozu veškerých

softwarových řešení používaných objednatelem, a to včetně respektování

přirozeného vývoje jednotlivých aplikačních platforem.

Přehled period obměny pro jednotlivé typy zařízení je v následující tabulce:

č . N á z e v (o z n a č e n í) P o č e t k u s e .
P e r io d a o b m ě n y

(m ě s íc e )

1. PC 350 36

2. Notebook 50 48

3. Tiskárny 88 36

7. Skenery 33 36

8. Aktivní Síťové prvky 5 60

9. Servery 9 60

10. WiFi prvky 8 60

11. Digitální fotoaparáty 15 60

13. Digitální kamery 3 60

1 .1 .3 P o d m ín k y p ro n á jm u H W z a ř íz e n í

• Dodavatel poskytuje garanci řádného fungování zařízení po celou dobu

periody obměny zařízení. Náklady na případné opravy či výměnu zařízení

z důvodů neopravitelnosti jsou hrazeny dodavatelem.

• Nově pronajatá zařízení budou dodána v konfiguraci způsobilé k bezvadnému

provozu veškerých softwarových řešení používaných objednatelem, a to

včetně respektování přirozeného vývoje jednotlivých aplikačních platforem.

• Dodavatel se zavazuje zdarma provádět případné nutné navýšení

hardwarových parametrů v souvislosti s reakcí na přirozený vývoj jednotlivých

softwarových platforem, které začnou být objednatelem používány.

• Dobou pronájmu jednotlivých H W zařízení se rozumí perioda obměny. Po jejím

uplynutí bude původní zařízení vráceno a bude pronajato další nové zařízení

v souladu s ostatními podmínkami pronájmu.Vrácení zařízení před uplynutím

periody obměny z důvodů jiných než neopravitelné závady je možné na



základě vzájemné dohody a po vyrovnání nákladů, které tím byly dodavateli
způsobeny.

2. Výpočet ceny služby

: Cena za) kus a
, _ , „, , _ měsíc j

'
.

::;quazey (oznam) Vt ptonáimu— ' _ —
g , ; v .Kč bezčDPl-I,

PC včetně operačního ! — “

1» systému a MS Office XP a
šší 1 075

Notebooky včetně
2- operačního systému a MS

Ofňce XP a šší 1 147

__
Tlskárny E 1 349

_ Skenery B  -
*

_! 2558

Aktivní Síťové prvky
*

6 537

základě vzájemné dohody a po vyrovnání nákladů, které tím byly dodavateli
způsobeny,PONMLKJIHGFEDCBA

2 . V ý p o č e t c e n y s lu ž b y

C e n a z a kus a

č. . Název (o z n a č e n í) . .
m ě s ícrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

:, ' .
I···· pronajmu

K č b e z D P H

PC včetně operačního
l. systému a MS Office XP a

vyšší 1075
Notebooky včetně

2. operačního systému a MS

Office XP a vyšší 1147

3. Tiskárny A 479

4. Tiskárny B 2278

5. Tiskárny C 1029

6. Tiskárny D 704

7. Tiskárny E 1349

8. Skenery A 117

9. Skenery B 2558

10. Aktivní Síťové prvky 6537

11. Servery 7087

12. WiFi prvky 685

13. Digitální fotoaparáty 322

14. Digitální kamery 597

6



3. Závěrečná ustanovení:

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před podepsáním přečetly, a že

byl uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody

připojují pověření Zástupci obou smlumích stran své vlastní podpisy.

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Šřgšůáqžmammg Pražská energeiika, &&
ŠÉÉLĚÉFZŠ-ÉÉE Na Hroudě 1492/4i::WAW“ „.;<—».“ . a mam: 557_4375

DATORB SERVICES, 1.5. 100
05233“

10

Stýbíovo 253/13, mo co tho 4

»1

Datum: Í'ÍŠAČWÍ Datum:.....ťZŽ'...í.-.z„f?fřťf.af....„......„

ředitel společnosti vedoucí sekce Informatika

—*—————7 $%

4—————__—'

3 . Z á v ě re č n á u s ta n o v e n í: rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O bě sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek sm louvy před podepsáním přečetly , a že
byl uzavřen po vzájem ném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a
srozum itelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podm ínek. N a důkaz dohody
připojují pověření zástupci obou sm luvních stran své vlastní podpisy.

Z a D o d a v a te le : Z a O b je d n a te le :

~;;;-~~~ :gf~~.~~~zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
~~~Th~ ~~{~~&§ff!b

ražská e n e rg e t ik a , a, s,
Na Hroudě 1492/4
100 05 Praha 10

28DATOR3 SERVICES. o.s.
Stýblova 253/13, 149 00 Praha 4

»1

D a tu m : .. !.t!.:.~í;tf. . D a tu m : ~ ? ..C· ~~.( .

ředitel společnosti

7



!!

fa;

4) <

& „IMP

7 r

/

Samší—AÉ

M'W

M&M Ak („ 0!

i ;! 1

M
/

é

iaai“

„ (
'

WW &
.

. 6“ “(M/“5 m.. ;

323/1!

MW
WW M'mú

7?
M M

0" ' JM

I
M! M

' V

MUM Wu

/

/W WWW

„m W /
/

áaw

M

/
M

L; M

QWČ
?

*ťI/

. %

M M?

157; ,

'

_

Zl 279/61
! iii..:

*“
"%;—%

' r

70

\ ,. “972W
Wásmomaž

f) f

„.
- -

mms

* ; Afýýl/
,

„52:1ngg;:„.3___"gzara,.5„3

SijQCŠ..

ky

& :

»
“

"'“me

Eš-s'aazilcígžtěf

f

402'3-3

' “:unu máš?"we

cwr-„_:,33:'rc<1<„.

» . __;3:Ž—4_"sz»_-„„.

' “Iamm“ :

„lád/ 24.44

m:: :cíŽgŠŠŠffgmva—e

“mm

!

arsa»„ \C „„

::o„„';3;;„;l

's :!okUmErm_

VP'UB ul—„e
% ďnabcv-wakumzhuunun'

3313
„%“qu

.?

-

uceunmmajiarsa
„MW W

x ccdms méřSJIGCLŽ/Š
(neba ““"“"le

Iveta NOVÁKOVÁ

D\e zákona č 63412004 Sb

osvobozeno
od správního

pamatku

~~dtIw

f~/ ř~

V/~g.-f~ H/<4o//kClVA /zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

POCIA ověřovací kn~'h~rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
U lad Méstske části f/)W'í. r čansko-správni a živnostenský,

~ol Č '1\0 mace >: I '1,
tento w:llny. j' . čas!r:lJ.'· •..., I' • otCple·.
I sur a z (j ž;e ~d rnovana IsH ~a ocřizena oee eobsah .
vdr:e!ny za) ~~cvacl prvex. (jenž Je sccčásu O b~hJ~ ~r~vniho uie
v/Z"'a""'u tetc 's: ~y. ve; "o 'ogram )

cosahl.:ic 5:-a '1 d
s~t.~ as: c!CEIC••.~ě s ;:'edj"'žen:II., st;"jOU,l nl r.y!/a pO'fzen/a CiTato "Slina Je

prvcnl~e"" •
...•·9 2 ~.."o " ....,:.noulst"'ou·
\..et OD. K.elaPONMLKJIHGFEDCBAje ~'StJ~em z autcnzcvane konverze dokumentů"
oe--se i G •••.•. :.oPI pořzencu ze so su '
sieť ' .p S. 2. [P ;S j;~ctovenl rozhodnu1i nebo vY Tekurozhodn t'·

ccsa-c .•cim " "~~r. ~V' U I ,

V Praze doe .t' J II
Jl1é'o/a. plÍjm en: ověJu '~Iosa i<1er~V lc,m .C I provecla (nebo onsk Jm enovky)
Otisk uredniho razuxa a podpis o véfujíci osob

Iveta DvA A


